
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
PARA USO DO MUNICÍPIO                       PUBLICAÇÃO                                              DATA                                                      ATENDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 

NORMAS PARA TEXTOS DE ORIGINAIS 
 
     Este gabarito deve ser usado para datilografar texto que será publicado no Diário 
Oficial do Município. 
     As normas abaixo precisam ser cumpridas para garantir uma impressão correta, 
 pois o original datilografado neste gabarito será reproduzido com redução. 

   Use espaço um (1) entre as linhas e datilografe com clareza, em fita preta e com  
os tipos de máquina limpos;  

 Para separar os títulos, use espaço dois (2); 

 O início e o final das linhas devem ficar rente às margens azuis, sem ultra- 
passá-las; 

 Devem ser evitados os erros de datilografia, rasuras e anotações; 

 Datilografe os títulos sempre em letras maiúsculas; 

 Se o seu texto exigir, utilize tantos gabaritos quantos forem necessários; 

 Para efeito de cobrança, observe a numeração em centímetros na margem 
esquerda; 

 O Diário Oficial do Município não se responsabiliza pelos erros que 
resultarem do não cumprimento das normas acima. 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
EDITAL DE PRORROGAÇÃO 

 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANJAMENTO, TECNOLOGIA E 
GESTÃO, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
Prorrogar as Inscrições do Concurso Público para os cargos de Auditor em 
Saúde Pública, Fiscal de Controle Sanitário, Profissional de Atendimento 
Integrado, Sanitarista, Técnico em Serviços de Saúde e Auxiliar em Serviços 
de Saúde – Edital 01/2011, publicado no DOM nº 5392 até o dia 09/08/2011. 
Prorrogar o prazo para envio do laudo médico previsto no subitem 3.4.1 até 
o dia 09/08/2011. 
 
Gabinete do Secretario Municipal de Planejamento, Tecnologia e Gestão,  em 
01 de agosto de 2011. 

 
 

REINALDO SABACK 
Secretário 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___
___

___ 

D
iá

ri
o
 O

fi
ci

a
l 

d
o
 M

u
n

ic
íp

io
 

R
U

A
 C

H
IL

E
 N

º 
2
1
 –

 F
o
n

e:
 2

2
0
1

-6
2
6
5
 


